
Uchwała Nr XVII/421/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością działającej pod firmą "Park Naukowo-
Technologiczny `Technopark Gliwice` spółka z o.o." 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. f oraz art. 58, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12, ust. 8 lit. g, oraz art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 91 poz. 574 
z późn. zm.) oraz art. 9 i art. 10 ust.1 i ust. 3 ustawy o gospodarce komunalnej (tekst jednolity. z 1997r. Dz. U. nr 
9 poz. 43 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta - 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Utworzyć spółkę prawa handlowego pod firmą "Park Naukowo-Technologiczny "Technopark Gliwice" 
spółka z o.o.", której udziałowcami będą Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A., Politechnika 
Śląska oraz Miasto Gliwice 

2. Objąć w kapitale zakładowym spółki 12 (słownie: dwanaście) udziałów o wartości 4000,00 zł (słownie: 
cztery tysiące złotych) każdy, na łączną kwotę 48 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych). 
Udziały zostaną pokryte w całości wkładem pieniężnym. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


